• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.018
Schl eifscheiben für den Stei nschliff , 150mm, 115mm, 75mm, 77mm, 80mm, Preise, Vergleich, Test,  günstig, billig, technische Inform ati onen, Siliziumkarbi d-Schleifscheiben, P36, P40, P50, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, für Exzenterschl eifer, zum Ankl etten, für Kl ett-Schl eifteller,  mit Kletthaftung, 150mm, 115mm, 75mm, 77mm, 80mm, Siliciumcarbi d, schl eifen von Stein, Kunsts tei n, zum  Gr obschliff , zum Feinschlif f, 7-Loch, 7-fach gel ocht, ungelocht, für Exzenterschl eifer,  für Exzenterschleifmaschi nen, für den Gr obschli ff, für den Fei nschliff , 3-Loch, 3-fach g elocht, Kor n 36, Korn 40, Korn 50, Korn 60, Kor n 80, Kor n 100, Korn 120, Kor n 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Kor n 320, Korn 360, Kor n 400, Korn 500, Kor n 600, Korn 800, Schl eifscheiben für den Stei nschliff, 150mm , 115mm, 75mm, 77mm , 80mm, zum  A bsaug en, Körnung 36, Körnung 40, Körnung 50, Kör nung 60, Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Kör nung 150, Körnung 180, Kör nung 22 0, Körnung 240, Körnung 280, Kör nung 320, Körnung 360,
Kör nung 400, Körnung 500, Körnung 600, Kör nung 800, Siliciumcarbi d-Schlei fschei ben für den Stei nschliff,  für  CORIAN,
Schleifscheiben 942 Silicium-Carbid  Ø 115 - 150 mm
Klett-Schleifscheiben für Exzenterschleifer Ø 115 mm, 120 mm und 150 mm
Schl eifscheiben für den Stei nschliff , 150mm, 115mm, 75mm, 77mm, 80mm, Siliziumkarbid- Schleifscheiben, P36, P40, P50, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, für E xzenterschleifer, zum Ankletten, für Kl ett-Schleif tell er, mit Kletthaftung, 150mm, 115mm , 75mm, 77mm, 80mm, Siliciumcarbi d, schl eifen von Stein, Kunsts tei n, zum  Grobschliff , zum Feinschlif f, 7-Loch, 7-fach gel ocht, ungelocht, für Exzenterschl eifer,  für Exzenterschleifm aschinen, für den Grobschliff , für den Feinschlif f, 3-Loch, 3-fach gel ocht,  Korn 36, Korn 40, Kor n 50, Kor n 60, Kor n 80, Korn 100, Kor n 120, Korn 150, Kor n 180, Korn 220, Kor n 240, Korn 280, Kor n 320, Korn 360, Korn 400, Kor n 500, Korn 600, Kor n 800, Schlei fschei ben für den Stei nschliff,  150mm , 115mm, 75mm, 77mm , 80mm, zum Absaug en, Kör nung 36, Körnung 40, Körnung 50, Kör nung 60, Körnung 80, Körnung 100, Kör nung 120, Körnung 150, Körnung 180, Kör nung 220, Körnung 240, Körnung 280, Kör nung 320, Körnung 360, Körnung 400, Kör nung 500, Körnung 600, Kör nung 800,
Korn:  Siliciumcarbid schwarz
Bindung:  Vollkunstharz
Streuung: leicht offen
Träger:  Papier
Lochung: ohne, ungelocht
Haftung: Kletthaftung
Durchmesser: Ø 115 mm, 120 mm, 150 mm
Siliciumcarbid ist ein Schleifkorn mit höchster Härte und Sprödigkeit.
Kornform: besonders scharf ausgeprägte Kanten und Ecken.
Einsatzgebiete: Farbe, Lacke, Spachtel, Holz, Stein- und Glasbearbeitung, Lackschleifen, Schleifen von
Holzwerkstoffen, gelegentlich auch zum Schleifen von sprödharten, Materialien
Klett-Schleifscheiben 942 eignen sich für den Grobschliff bis hin zum Feinschliff.
Geeignet für den Trockenschliff.
Art.-Nr. Ø mm Korn  Bezeichnung Stück / VKE Preis € / VKE
VKE = 50 / 100 Stück
SK-942470040 Ø 115 40 Klett-Schleifscheiben 942 EK 50 29,20 €
SK-942470060 Ø 115 60 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 52,40 €
SK-942470080 Ø 115 80 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 48,80 €
SK-942470120 Ø 115 120 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 46,20 €
SK-942470180 Ø 115 180 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 46,20 €
SK-942470220 Ø 115 220 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 46,20 €
SK-942470320 Ø 115 320 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 46,20 €
SK-942470400 Ø 115 400 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 46,20 €
SK-942470600 Ø 115 600 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 46,20 €
SK-942470800 Ø 115 800 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 46,20 €
Art.-Nr. Ø mm Korn  Bezeichnung Stück / VKE Preis € / VKE
VKE = 50 / 100 Stück
SK-942430040 Ø 120 40 Klett-Schleifscheiben 942 EK 50 29,20 €
SK-942430060 Ø 120 60 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 52,40 €
SK-942430080 Ø 120 80 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 48,80 €
SK-942430120 Ø 120 120 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 45,50 €
SK-942430220 Ø 120 220 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 45,50 €
SK-942430320 Ø 120 320 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 45,50 €
SK-942430400 Ø 120 400 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 45,50 €
SK-942430600 Ø 120 600 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 45,50 €
SK-942430800 Ø 120 800 Klett-Schleifscheiben 942 EK 100 45,50 €
Art.-Nr. Ø mm Korn  Bezeichnung Stück / VKE Preis € / VKE
VKE = 50 Stück
SK-942460040 Ø 150 40 Klett-Schleifscheiben 942 EK 50 45,70 €
SK-942460060 Ø 150 60 Klett-Schleifscheiben 942 EK 50 39,50 €
SK-942460080 Ø 150 80 Klett-Schleifscheiben 942 EK 50 36,50 €
SK-942460100 Ø 150 100 Klett-Schleifscheiben 942 EK 50 34,70 €
SK-942460120 Ø 150 120 Klett-Schleifscheiben 942 EK 50 34,70 €
Siliziumkarbid-Schleifscheiben, für Exzenterschleifer, zum Ankletten, für Klett-Schleifteller, mit Kletthaftung, 150mm, 115mm, 77mm, 80mm, Siliciumcarbid, schleifen von Stein, Kunststein, zum Grobschliff, zum Feinschliff, 7-Loch, 7-fach gelocht, ungelocht, für Exzenterschleifer, für Exzenterschleifmaschinen, für den Grobschliff, für den Feinschliff, 3-Loch, 3-fach gelocht,
Weitere Körnungen erhalten Sie auf Anfrage.